

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szczęsnem wraz z dobudową przyszkolnej hali sportowej i zagospodarowaniem terenu, gm. Purda.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1:

Zamawiający w rozdziale XII . Warunki udziału w postępowaniu

Wymaga by wykonawca spełniał warunek: Wykonawca wykaże należyte wykonanie usługi, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – min. dwóch opracowań projektowych dotyczących budowy budynków użyteczności publicznej lub budynków związanych z działalnością sportową o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 300 m2 każdy. Czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę który wykaże należyte wykonanie usługi, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – min. dwóch opracowań projektowych dotyczących budowy, rozbudowy, przebudowy budynków użyteczności publicznej lub budynków związanych z działalnością sportową o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 300 m2 każdy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunku.

Pytanie 2:

Czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który wykaże dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie im powierzona:

Branża-Architektoniczna

Posiadane kwalifikacje-Uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej.

Wymagane doświadczenie -

1. Minimum 5 lat doświadczenia zawodowego jako projektant.
2. Autor/współautor min. dwóch opracowań projektowych dotyczących budowy, rozbudowy, przebudowy budynków użyteczności publicznej lub budynków związanych z działalnością sportową o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 300m2 każdy, wykonanych w sposób należyty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści takiego Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który wykaże dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie im powierzona:

Branża-Konstrukcyjna

Posiadane kwalifikacje-Uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w branży konstrukcyjno-budowlanej

Wymagane doświadczenie-

1. Minimum 5 lat doświadczenia zawodowego jako projektant.
2. Autor/współautor min. dwóch opracowań projektowych dotyczących budowy, rozbudowy, przebudowy budynków użyteczności publicznej lub budynków związanych z działalnością sportową o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 300m² każdy, wykonanych w sposób należyty

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści takiego Wykonawcy.

**WÓJTA GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**